

сmt. Слобожанське

" 12 " жовтня 20 23р.

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області, іменованій(а) надалі "Покупець", в особі директора Гнідої Тетяни Вікторівни, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та Товариство з Обмеженою Відповідальністю ІМПУЛЬС-МД, іменоване в подальшому "Продавець", в особі директора Паленіна Павла Олександровича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали даний Договір (надалі - Договір) про нижчевикладене:

1. Предмет договору

1.1. Продавець продає, а Покупець купує наступний товар:

Будівельні матеріали

- ДК 021:2015 – 14210000-6 «Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі» (Відсів)
- ДК 021:2015 – 44420000-0 «Будівельні товари» (Стрічка сигнальна)
- ДК 021:2015 – 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби» (Труба технічна поліетиленова діаметр 50 мм)
- ДК 021:2015 – 31320000-5 «Електророзподільні кабелі» (Провід сіп 4*16 мм²)
- ДК 021:2015 – 44140000-3 «Продукція, пов'язана з конструкційними матеріалами кабелі» (Труба гнучка двостінна, 40/32)
- ДК 021:2015 – 44530000-4 «Кріпильні деталі» (Дюбель, хомут кріплення, гак універсальний)
- ДК 021:2015 – 31680000-6 «Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання» (Затискач анкерний)
- ДК 021:2015 – 44110000-4 «Конструкційні матеріали» (Суміш цементно-піщана)
- ДК 021:2015 – 31220000-4 «Елементи електричних схем» (Накінечник 16мм²)
- ДК 021:2015 – 31210000-1 «Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл (вимикач автоматичний)

відповідно до накладної(их), наданої(их) Продавцем.

1.2. Кількість, характеристики, ціна за одиницю і загальна вартість Товару вказані в специфікації, яка є невідомою частиною Договору (Додаток № 1).

2. Сума договору та порядок розрахунків

2.1. Вартість товару та кількість, що купується згідно з цим Договором, визначається в накладній(их).

2.2. Загальна сума договору складає 43 393,00 грн

(Сорок три тисячі триста дев'яносто три грн. 00 коп.), без ПДВ

(словами)

2.3. Розрахунки здійснюються в безготівковому порядку, перерахуванням грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця, на підставі накладної, протягом 10 робочих днів з дати поставки товару.

2.4. Поставка товару здійснюється безоплатно Продавцем на адресу Покупця: сmt. Слобожанське, вул. Будівельників, 10.

3. Кількість та якість товару

3.1. Кількість товару, що поставляється, вказується в накладній.

3.2. Якість товару, що поставляється, повинно відповідати вимогам замовлення Покупця.

У випадку виникнення претензії щодо якості і кількості поставленого товару викл. представника Продавця обов'язковий протягом 1 доби.

4. Права та обов'язки сторін

4.1. Обов'язки Продавця:

4.1.1. Передати Покупцеві товар, якість якого повинна відповідати заявці Покупця, на умов даного Договору.

4.1.2. У разі поставки некомплектного або неякісного товару, на вимогу Покупця доукомплектувати його у 20-денний строк після одержання вимог або заміни комплектним та якісним товаром у той же строк.

4.2. Обов'язки Покупця:

4.2.1. Прийняти товар, крім випадків, коли він має право вимагати заміни товару або права відмови від договору.

4.2.2. Оплачувати товар згідно з умовами визначеними у цьому Договорі.

4.3. Права Продавця:

4.3.1. Вимагати від Покупця прийняття товару, що відповідає умовам визначеним в Договорі.

4.4. Права Покупця:

4.4.1. Вимагати від Постачальника постачання товару.

4.4.2. Відмовитись від товару, якщо Постачальник на вимогу Покупця недоукомплектував товар у 20- денний строк після одержання вимоги.

5. Відповідальність сторін

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

5.2. За порушення своїх зобов'язань за цим Договором Покупець сплачує штраф в розмірі подвійної ставки НБУ від загальної суми Договору за кожен день просрочки.

5.3. За порушення своїх зобов'язань за цим Договором Продавець сплачує штраф в розмірі подвійної ставки НБУ від загальної суми Договору за кожен день просрочки.

6. Строк дії договору

6.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до **31.12.2023 року**

7. Зміна умов Договору та інші положення

7.1. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим укладанням додатку в письмовій формі.

7.2. Дострокове розірвання Договору можливе лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законодавством.

7.3. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно чинного законодавства України.

7.4. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства.

7.5. Згідно вимог Закону України «Про захист персональних даних» Покупець та Продавець дають згоду на використання (обробку) Покупцем та Продавцем їх персональних даних (у випадках, передбачених Законом) в рамках реалізації цього Договору.

7.6. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

7.7. Додатки до Договору є його невід'ємною частиною.

8. Форс-мажорні обставини

8.1 Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань, якщо виконанню зобов'язань перешкоджають обставини непереборної сили (форс-мажору) до яких відносяться події, на які сторона не може впливати і за виникнення яких не несе відповідальності: стихійні лиха, пов'язані з природними явищами, радіаційні та хімічні зараження, всі дії антропогенного характеру, страйки, блокади, війна та військові дії, руйнування внаслідок дії вибухових приладів, урядові ухвали або розпорядження державних органів, інші надзвичайні та невідворотні за даних умов події. Даний перелік обставин форс-мажору, що звільняють сторону від відповідальності, є основним, але невичерпним.

8.2. Про настання форс-мажорних обставин Сторона, для якої вони настали інформує іншу сторону про їх настання протягом 10 (десяти) календарних днів, або при першій же можливості такого інформування. Належним доказом настання таких обставин є довідка видана регіональним представництвом Торгівельно - Промислової Палати України.

На час форс-мажорних обставин виконання зобов'язань сторін може припинятися, про що одна сторона інформує іншу.

9. Юридичні адреси сторін

"ПОКУПЕЦЬ"

ЗДО «Червона шапочка»

52005, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н.,

сmt. Слобожанське, вул. Будівельників, 10

р/р UA78 820172 03442 50003000091573

у Державній казначейській службі України

МФО 820172 код ЄДРПОУ 34358750

E-mail: dnz1redhat@gmail.com

Тел. +38(067)-27-06-093

Директор



Гніда Т.В.

"ПРОДАВЕЦЬ"

ТОВ «ІМПУЛЬС - МД»

49000 м. Дніпро, вул. Мічуріна, 4 оф.2,

Р/р UA55 306500 00000 26000300007848

в АТ «АБ «РАДАБАНК»

Відділення м. Дніпро

Код ЄДРПОУ 42093586

E-mail: elektrika.servis@gmail.com

Тел. +38(066)-88-445-88



Паленін П.О.

№ 15/2023 від 12.10.2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

ПОСТАЧАЛЬНИК: ТОВ ІМПУЛЬС-МД, в особі директора Паленін Павла Олександровича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та ПОКУПЕЦЬ: Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області в особі директора Гнідої Тетяни Вікторівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом «Сторони уклали дану Специфікацію про наступне:

Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених Договором передати у власність Покупцеві наступний Товар

№ п/п	Найменування товару	Од. вимір.	К-ть	Ціна за од. без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	4	30,00	120,00
2	Труба технічна поліетиленова, діаметр 50 мм	м	11	660,00	7 260,00
3	Провід сіп 4х16 мм ²	м	151	63,00	9 513,00
4	Труба гнучка двостінна, 40/32 мм	м	70	200,00	14 000,00
5	Дюбель	шт	215	5,00	1 075,00
6	Хомут кріплення	шт	100	20,00	2 000,00
7	Затискач анкерний	шт	2	256,00	512,00
8	Гак універсальний	шт	3	450,00	1 350,00
9	Відсів	м куб	0,5	2 700,00	1 350,00
10	Суміш цементно-піщана	м куб	0,7	5 790,00	4 053,00
11	Накінецьник 16 мм ²	шт	4	65,00	260,00
12	Автоматичний вимикач 32 а 3ф	шт	1	1 900,00	1 900,00
					43 393,00

Дана Специфікація є невід'ємною частиною Договору поставки № 15/2023 від "12" 10.23 року.

ЗАМОВНИК:

ЗДО «Червона шапочка»
52005 Дніпропетровська обл.,
Дніпровський р-н., вул. Будівельників, 10
ЄДРПОУ 34358750
р/р UA78820172 03442 50003000091573
у Державній казначейській службі України, м. Київ
E-mail: dnz1redhat@gmail.com
+38067 270 60 93

М.П.



/Гніда Т.В.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ ІМПУЛЬС-МД
49000 м. Дніпро, вул. Мічуріна, 4 оф.2,

р/р UA553065000000026000300007848
АТ «АБ «РАДАБАНК»
Відділення м. Дніпро
код ЄДРПОУ 42093586
elektrika.service@gmail.com

М.П.



/Паленін П.О.